
Decreto  n.. 44.14 
Prot. 701 

 
 
 
 
 
 
 

LA RETTRICE 
 

- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria; 
- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 186; 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. n. 203.12 

dell’8 maggio 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 117 del  21 maggio 
2012, con particolare riferimento all’art. 13,comma 31; 

- Visto il D.M. 2 settembre 2013 con il quale la Prof.ssa Monica Barni è stata 
nominata Rettrice dell’Università per Stranieri di Siena per sei anni, a decorrere 
dal 1° novembre 2013; 

- Considerata la necessità, di attuare le linee programmatiche di azione attraverso 
l’attività di Delegati e Consiglieri della Rettrice; 

- Considerata la necessità di sviluppare le attività editoriali dell’Ateneo; 
- Sentito il Prof. Luigi Trenti, professore di ruolo di II fascia di Letteratura italiana 

(L-FIL-LET/10); 
 

D E C R E T A 
 

A decorrere dalla data del presente provvedimento il Prof. Prof. Luigi Trenti, 
professore di ruolo di II fascia di Letteratura italiana (L-FIL-LET/10)  è nominato 
Delegato della Rettrice all’editoria. 
 
 
 
Siena, 21 gennaio 2014 

 
 
 

LA RETTRICE 
F.to Prof. ssa Monica Barni 

 


